de fecha 31 de julio de 2012, se aprueba la transferencia 
fi nanciera del Programa “Trabaja Perú” a favor de cinco 
(5) organismos ejecutores del sector público de la Acción 
de Contingencia 51 – AC 51 – Recursos Ordinarios del 
PIA, por la suma de S/. 3 909 452.92 (Tres millones 
novecientos nueve mil cuatrocientos cincuenta y dos 
con 92/100 nuevos soles); de los cuales S/. 774 286.37 
(Setecientos setenta y cuatro mil doscientos ochenta y seis 
con 37/100 nuevos soles) corresponden al aporte total del 
Programa para el fi nanciamiento del proyecto denominado 
“Mejoramiento de la Productividad Agrícola en el Sector 
Huaca Baldera y Sector Colector, Distrito de San José, 
Lambayeque, Lambayeque”, a favor de la Mancomunidad

[...]

transferencia fi nanciera del Programa para la Generación 
del Empleo Social Inclusivo “Trabaja Perú” a favor de 
cinco (5) organismos ejecutores del sector público de la 
Acción de Contingencia 51 – AC 51 – Recursos Ordinarios 
del PIA, por la suma de S/. 3 909 452.92 (Tres millones 
novecientos nueve mil cuatrocientos cincuenta y dos 
con 92/100 nuevos soles), en el extremo que establece 
como organismo proponente del proyecto con Código N° 
1400000443, a la Mancomunidad Municipal del Circuito 
Mochica – MMUCIM; y reformándolo, como organismo 
proponente de este a la Municipalidad Distrital de San